Associagdo Férum Nacional de Gestores de Inovagdo e Transferéncia de Tecnologia s
fortec Programa de Pds-Graduagdo em Propriedade Intelectual e Transferéncia de Tecnologia para Inovagdo PROENIT
CHAMADA PARA SELECAO DE ESTUDANTES
EXAME NACIONAL DE ACESSO - INGRESSO EM 2021
ATA DA ANALISE CURRICULAR NOS PONTOS FOCAIS
Ponto Focal UFPI - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

As 18:00h do dia 04 de fevereiro de 2021 foram iniciados os trabalhos da Comissio de Sele¢o, para realizar a Analise Curricular, de acordo com a

Chamada para Selecdo de Estudantes — Exame Nacional de Acesso — Ingresso em 2021, na sala https://meet.google.com/vou-abrt-mob do Google

Meet.

A Comissdo de Selecdo analisou a documentacdo pessoal e comprobatoria pertinente entregue pelos candidatos “Aprovados e Classificados” para a
ETAPA 2 - ANALISE CURRICULAR, preenchendo as folhas individuais do BAREMA DA ANALISE CURRICULAR, sendo a pontuagio

alcancada* de:

. . r I -
.. 2. Atividade 3. Atividade Total Grupo ~
Nome do 1. 2. Cursos e Total | 1. Atividade . N . producao

. CPF ~ s - Profissional (ndo | sem vinculo Grupo .
candidato Graduagdo | premiacdes | Grupo | didatica S o técnica e

didatica) profissional I P
cientifica
Alexandre de
Oliveira 80394981391 0 0 0 0 0 0 0 0
Brandao
Ana Rayonara
de Sousa 0173278330 0 3 3 0 0 12 12 40
Albuguerque
Antbnio da
Silva Morais 06776273359 12 3 15 0 0 0 0 5
Janior
Dandara Scarlet | /6059833093 0 26 26 0 0 0 0 45
Sousa Gomes
www.profnit.org.br profnit.ena@gmail.com Etapa 2 — Analise CV Pg. 1/7



https://meet.google.com/vou-abrt-mob

O

fortec

Associagdo Férum Nacional de Gestores de Inovagdo e Transferéncia de Tecnologia
Programa de Pds-Graduagdo em Propriedade Intelectual e Transferéncia de Tecnologia para Inovagdo

4
PROFNIT

Bacelar

Delvania da
Silva Oliveira

04996677350

12

12

Francisca
Rayane Oliveira
de Sousa

05872255306

10

10

55

Jodo Leonardo
de Cerqueira
Madeira
Campos

73482234353

José Francisco
Brandao de
Sousa

01274799457

26

26

12

14

Luana Karen
Rodrigues de
Carvalho

01755741383

Luis Antonio
Oliveira Nunes

05877638335

10

10

20

Marcus
Vinicius Costa
Maciel

05432623323

20

Mayara Leal
Reis Fernandes

04484348306

10

10

0,5

0,5

15

Ricardo Luiz
De Oliveira
Ferreira

71624902049

20

20

20

20

Ricardo Seixas
Lima Dos
Santos

02141956358

30

Richardson Dos
Santos Silva

87053462315

2,5

20

22,5

20

Rodrigo César
Machado
Araujo

02166140319

Sephani Barros
De Sousa

04781592341

15

Wilson Da
Silva

92163351300

15
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Nascimento
Clecio
Francisco 01163978370 0 0 0 0 1
Vieira De
Sousa
Joara Da Silva 0242
Araljo 7930377 0 0 0 20 20
Lucia De
Fatima Loiola | 30401380300 * * * * *
De Oliveira
Thaynah % * * * *
Carvalho Pinto 91261309391
Jarecy Matias | 51530152301 0 30 30 0 0

Os candidatos aprovados e classificados para a ETAPA 2 - ANALISE CURRICULAR que n&o entregaram a documentagio pessoal e comprobatoria

pertinente tiveram suas folhas nominais do BAREMA DA ANALISE CURRICULAR anuladas e a pontuacdo do arquivo Excel foi zerada, sendo

eles:

Nome: ALEXANDRE DE OLIVEIRA BRANDAO, CPF: 803.949.813-91 (documentagio pessoal e Tabela BAREMA)
Nome: ADELIA RIBEIRO DE MELLO REBELLO, CPF:05009760312 (ndo enviou documentacao)

Nome: THIAGO SOARES DOS SANTOS, CPF: 87607417320 (ndo enviou documentacao)

Nome: VALDEILSON DA SILVA RAMOS, CPF: 00746543140 (n&o enviou documentagéo)

Nome: WANDERSON JOSE DO VALE, CPF: 02057161307 (ndo enviou documentagéo)

Os candidatos ndo classificados para a ETAPA 2 - ANALISE CURRICULAR que entregaram indevidamente a documentacdo pessoal e

comprobatdria e cujos arquivos ndo foram possiveis de serem abertos:

OCORRENCIA:
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Os candidatos abaixo foram indeferidos porque ndo apresentaram documentagéo exigido pelo codigo de vagas:
Nome: Licia De Fatima Loiola De Oliveira, CPF: 304.013.803-00
Nome: Thaynah Carvalho Pinto, CPF: 912.613.093-91

Os seguintes documentos foram preenchidos pela Comissdo de Selegdo: Folhas de Pontuagdo Curricular Individuais, de todos os candidatos que

apresentaram a documentagéo.
a) Planilha Excel, recebida da secretaria nacional, preenchida com as pontuagdes dos candidatos;
b) Esta ata.

As 18:25h do dia 05 de fevereiro de 2021 foram finalizados os trabalhos. Por ser verdade assinamos.

NOME DO MEMBRO DA COMISSAO DE SELECAO ASSINATURA

Assinado de forma digital por LUIZ CLAUDIO DEMES DA MATA

LUIZ CLAUDIO DEMES DA $ousnasounsoacs

DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

MATA SOUSA:42904080368 g;s;:::gggg:;lg)gsézgszok;;e{w A3, cn=LUIZ CLAUDIO DEMES

Dados: 2021.02.05 18:37:38 -03'00"

LUIZ CLAUDIO DEMES DA MATA SOUSA

TH | AG O CA RVA L H O D E Assinado de forma digital por THIAGO CARVALHO DE SOUSA:27960972850
[ il, ou=AC SOLUTI Multipla v, 0u=14259348000102,
icado PF A1, cn=THIAGO CARVALHO DE

SOUSA:27960972850 a0

HELANO DIOGENES PINHEIRO jﬁ@w 19 P llers

THIAGO CARVALHO DE SOUSA
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CHAMADA SELECAO DE ESTUDANTES
EXAME NACIONAL DE ACESSO - INGRESSO EM 2021
Nome do . > Cursse | TOW 1 2. Atividade | 3. Atividade | Total Gi‘éﬂ% : ;:)
) CPF o AR Grupo | Atividade Profissional sem vinculo Grup proaug
candidato Graduacgdo | premiacdes s X et S técnica e
| didatica (ndo didatica) profissional oll cientifica
Alexandre de
Oliveira 80394981391 0 0 0 0 0 0 0 0
Brandao
Ana Rayonara
de Sousa 0173278330 0 3 3 0 0 12 12 40
Albuquerque
Antonio da
Silva Morais 06776273359 12 3 15 0 0 0 0 5
Janior
Dandara
Scarlet Sousa 04682983393 0 26 26 0 0 0 0 45
Gomes Bacelar
Delvaniada | ) 96677350 0 3 3 0 0 12 12 0
Silva Oliveira
Francisca
Rayane 05872255306 10 0 10 0 0 0 0 55
Oliveira de
Sousa
Jodo Leonardo
de Cerqueira | ;305934353 0 6 6 0 0 0 0 7
Madeira
Campos
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José Francisco
Brandao de
Sousa

01274799457

26

26

12

14

Luana Karen
Rodrigues de
Carvalho

01755741383

Luis Antonio
Oliveira Nunes

05877638335

10

10

20

Marcus
Vinicius Costa
Maciel

05432623323

20

Mayara Leal
Reis Fernandes

04484348306

10

10

0,5

0,5

15

Ricardo Luiz
De Oliveira
Ferreira

71624902049

20

20

20

20

Ricardo Seixas
Lima Dos
Santos

02141956358

30

Richardson
Dos Santos
Silva

87053462315

2,5

20

22,5

20

Rodrigo César
Machado
Araujo

02166140319

12

12

Sephani Barros
De Sousa

04781592341

15

Wilson Da
Silva
Nascimento

92163351300

15
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Clecio
Francisco 01163978370 0 0 0 0 0 1
Vieira De
Sousa
Joara Da Silva 0242
Araijo 7930377 0 0 0 0 20 20
Ldcia De
Fatima Loiola | 30401380300 * * * * * *
De Oliveira
Thaynah * * « . « «
Carvalho Pinto 91261309391
pareey Matias | 51530152301 0 30 30 0 0 0
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